[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
  БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Романовского муниципального района  Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№  10
             от 24 апреля  2009года                                                   с.Большой Карай
О создании добровольной народной
 дружины на территории Большекарайского
 муниципального образования
 В связи с утратой юридической силы закона Саратовской области от 13.03.2001 года № 8-ЗСО «Об участии жителей Саратовской области в обеспечении общественного порядка» и вступлении в действие  «Комплексной программы профилактики правонарушений в Саратовской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Создать  на территории Большекарайского муниципального образования для обеспечения общественного порядка  и общественной безопасности в рамках « Комплексной программы профилактики правонарушений в Саратовской области» добровольную народную дружину в составе четырех человек согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Большекарайского
 муниципального образования                                                    А.А.Зазульский

Приложение № 1
 К постановлению администрации
Большекарайского МО от 24.04.2009г № 10

      СОСТАВ
ДНД по Большекарайскому
муниципальному образованию

Зазульский А.А.- начальник штаба ДНД, глава Большекарайского  МО

      Члены ДНД:
 Стуклова Н.Н.- зам. главы администрации  Большекарайского МО
Дубина С.В.- директор  Дома культуры
Шишкина В.В.- специалист администрации  Большекарайского МО

  Верно: зам. главы администрации
  муниципального образования                                                                                    Н.Н.Стуклова
image1.png